Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, Nº 174 – CENTRO – VITÓRIA DO XINGU/PA – FONE: (093) 3521-1479

OFÍCIO Nº 023/2021-LICITAÇÃO                                              Vitória do Xingu/PA, 20 de maio de 2021.

Ao Sr:

JOSÉ NILTON DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Administração-SEMAD

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

001/2021/SEVOP/PMM – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 076/2021-CEL/SEVOP/PMM.

Com fulcro na necessidade de contratação por ente público, consultamos a Vossa Senhoria sobre

a possibilidade de Adesão à Ata de Registro de Preços nº. 001/021/SEVOP/PMM, referente ao Pregão

Presencial SRP nº 076/2021-CEL/SEVOP/PMM, Processo Administrativo nº. 17.454/2020-PMM, realizado

pela Prefeitura Municipal de Marabá – Secretaria Municipal de Administração.

A referida Adesão visa à contração dos serviços constantes na referida Ata de registro de preços,

por este Município de Vitória do Xingu (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu), Estado do Pará, referente

ao Registro de Preços para Eventual Contratação de Pessoa Jurídica Especializada na Execução dos Serviços

de Publicação de Extratos de Editais, Contratos, Atas de Registro de Preços, Homologações e Outros que se

fizerem necessários nas Imprensas Oficiais (DOU e IOEPA) e Jornais de Grande Circulação diária, conforme

especificado no quadro abaixo, junto à licitante vencedora do certame:

Item Descrição do Item
Unidade de

Aquisição

Quantidade

solicitada
 V. UNIT   V. TOTAL

01 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (D.O.U) 21.900 10.950 77,70 850.815,00

02
DIARIO OFICIAL DO ESTADO

(IOEPA)
28.800 14.400 118,00 1.699.200,00

03 DIÁRIO DO PARÁ  7.700 3.850 143,60 552.860,00

04 JORNAL AMAZONIA  15.700 7.850 102,80 806.980,00

       3.909.855,00

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe da empresa vencedora

do processo licitatório na integra.

Na certeza do vosso atendimento, desde já agradecemos antecipadamente a vossa cordial atenção

e renovamos votos de elevada estima e consideração.

MÁRCIO VIANA ROCHA

Prefeito Municipal de Vitória do Xingu

		2021-05-20T15:54:06-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268